ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

Ο Δήμος μας ενδιαφέρεται βάσει των άρθρων 118 & 120 του Ν.4412/2016, όπως ισχύει 

σήμερα να αναθέσει την εκτέλεση του έργου με τίτλο «Κατασκευή αγωγών σύνδεσης ακινήτων 

με το δίκτυο αποχέτευσης ακαθάρτων -Εργολαβία Σ8» προϋπολογισμού δεκαέξι χιλιάδων 

εκατόν είκοσι εννιά ευρώ και τρία λεπτά  (16.129,03 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Για την 

ανωτέρω δαπάνη έχει συνταχθεί το  πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ 26REQ018359618  και η υπ’ 

αριθμ. 1/2026 συνημμένη Τεχνική Περιγραφή – Προϋπολογισμός της Διεύθυνσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών (Τμήμα Μελετών και Έργων και Προγραμματισμού Διαχείρισης Έργων).